LM2937ES-12 Details PDF
Copyright © 2020 Belavkiroxa pêbawer a Saziyên Elektronîkî - Ocean-Components.com
E-nameyê: Info@Ocean-Components.com
Navnîşan: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
LM2937ES-12 Dabînkerê Belavkarê
N/A
Wêne dibe ku temsîl bikin. Ji bo agahdariya hilberên
taybetmendiyê binirxînin.
PART NUMBER LM2937ES-12
ÇÊKER N/A
TERÎF IC REG LIN 12V 500MA DDPAK
RÊVEBIRIYA AZAD FREE / ROHS STATUS Rêber / RoHS ne girêdayî ye
KARTA DANÛSTENDINÊ
VOLTAGE DROPOUT (MAX) 1V @ 50mA
VOLTAGE - OUTPUT (MIN / FIXED) 12V
VOLTAGE - OUTPUT (MAX) -
VOLTAGE - INPUT (MAX) 26V
SUPPLIERS PACKAGE PACKAGE DDPAK/TO-263-3
DORANÎ -
TAYBETMENDIYÊN PARASTINÊ Over Temperature, Reverse Polarity, Short Circuit
PACKAGING Tube
SAZ / CASE TO-263-4, D²Pak (3 Leads + Tab), TO-263AA
PSRR -
TIŞTEK OUTPUT Fixed
CONFIGURATION OUTPUT Positive
NAMES LM2937ES12
OPERASYONA GERM -40°C ~ 125°C
HEJMARA REGULATORS 1
TÎPA ÇIYAYÊ Surface Mount
NERMKIRINA NAVNETEWEYÎ YA NAVNETEWÎ (MSL) 3 (168 Hours)
RÊVEBIRIYA AZAD FREE / ROHS STATUS Contains lead / RoHS non-compliant
DETAILED DESCRIPTION Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 12V 500mA DDPAK/TO-263-3
PIŞTGIRÎ - PARGÎDAN (MAX) 20mA
CURRENT - QUIESCENT (IQ) 2mA
HILBERÎN - HILBERÎN 500mA
TAYBETMENDIYÊN KONTROLKIRINÊ -
HEJMARA PARTIYA LM2937
LM2937ES-12
Part Number: LM2937ES-12
Producer / Brand: N/A
Product description IC REG LIN 12V 500MA DDPAK
Datasheets:
RoHs Status Rêber / RoHS ne girêdayî ye
Ship Ji Hong Kong
Rêwirînê DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SERDANA DAXWAZA BIDESTXISTINÊ
Specifications of LM2937ES-12
Related Tags
Berhemên peywendîdar
LM2937ES-3.3
Producer:  N/A
Terîf:  IC REG LIN 3.3V 500MA DDPAK
Ez bêzarim:  74573 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/NOPB
Producer:  N/A
Terîf:  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
Ez bêzarim:  56803 pcs
RFQ
LM2937ES-15/NOPB
Producer:  N/A
Terîf:  IC REG LIN 15V 500MA DDPAK
Ez bêzarim:  76752 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/LFT4
Producer:  N/A
Terîf:  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
Ez bêzarim:  72933 pcs
RFQ
LM2937ES-15
Producer:  N/A
Terîf:  IC REG LIN 15V 500MA DDPAK
Ez bêzarim:  54300 pcs
RFQ
LM2937ES-10/NOPB
Producer:  N/A
Terîf:  IC REG LIN 10V 500MA DDPAK
Ez bêzarim:  54732 pcs
RFQ
LM2937ES-12/NOPB
Producer:  N/A
Terîf:  IC REG LIN 12V 500MA DDPAK
Ez bêzarim:  80019 pcs
RFQ
LM2937ES-10
Producer:  N/A
Terîf:  IC REG LIN 10V 500MA DDPAK
Ez bêzarim:  5859 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/LFT3
Producer:  N/A
Terîf:  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
Ez bêzarim:  62400 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/LFT1
Producer:  N/A
Terîf:  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
Ez bêzarim:  70973 pcs
RFQ
LM2937ES-2.5
Producer:  N/A
Terîf:  IC REG LIN 2.5V 500MA DDPAK
Ez bêzarim:  4086 pcs
RFQ
LM2937ES-2.5/NOPB
Producer:  N/A
Terîf:  IC REG LIN 2.5V 500MA DDPAK
Ez bêzarim:  64079 pcs
RFQ